poskytovania dotácií z rozpočtu mesta/obce /obce túto

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce /obec v roku 2015 ‚

‘ I. ‘ ‘

. Predmet zmluvy ‘ ‚

1. Obec v zmysle Uznesenia OlČ. 24/2015 zo dila 11.02.2015 poskytuje príjemcovi frnančnú
dotáciu vo výške 1800 eur, slovom Tisícosemsto EUR.
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené.s realizáciou projektu: .‘

„Jarná ajesenná Časť A triedy mužov“.
3. Príj emea vyhlasuje, že finanČäů dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto Článku prij íma.

‚I.
Spósob platby

1. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z úČtu obce na